
17Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.481

ao que dispõe a legislação pertinente.

Termo de 
Cessão de 
Uso

Município Processo

004/2021 Alvorada do 
Norte

202117647000142

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura, 
revogando disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 29 dias do mês de janeiro 
de 2021.

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA LIMA NETO
Secretário de Estado

<#ABC#215818#17#255769/>

Protocolo 215818
<#ABC#215820#17#255771>

Extrato da Portaria 010/2021 - SEAPA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 
ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando os dispostos no art. 67 da Lei nº 8.666/93, de 
21/06/1993 e nos arts. 51 a 54 da Lei Estadual nº 17.928, de 
27/12/12;
Considerando os dispostos no Memorando nº 17/2021 - GCG- 
18240 da Gerência de Compras Governamentais e no Despacho 
nº 95/2021 - SGI- 17669 da Superintendência de Gestão Integrada, 
ambas desta Pasta, constante destes autos de nº 202117647000166,
RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores: Divino Adriano dos Santos e 
Elaine do Santos para, sem prejuízo de suas atuais funções, 
atuarem como gestor e suplente, respectivamente, do Ajuste abaixo 
especificado, com acurada observação e cumprimento ao que 
dispõe a legislação pertinente.

Termo de 
Cessão de 
Uso

Município Processo

005/2021 Araguapaz 202117647000140
006/2021 Bom Jardim de 

Goiás
202117647000144

010/2021 Edeia 202117647000145

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura, 
revogando disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 29 dias do mês de janeiro 
de 2021.

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA LIMA NETO
Secretário de Estado

<#ABC#215820#17#255771/>

Protocolo 215820
<#ABC#215824#17#255779>

Extrato da Portaria 012/2021 - SEAPA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 
ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando os dispostos no art. 67 da Lei nº 8.666/93, de 
21/06/1993 e nos arts. 51 a 54 da Lei Estadual nº 17.928, de 
27/12/12;
Considerando os dispostos no Memorando nº 17/2021 - GCG- 
18240 da Gerência de Compras Governamentais e no Despacho 
nº 95/2021 - SGI- 17669 da Superintendência de Gestão Integrada, 
ambas desta Pasta, constante destes autos de nº 202117647000166,
RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores: Maria Rosa de Souza Vieira 
e Diogo Gonçalves do Egito  para, sem prejuízo de suas atuais 
funções, atuarem como gestor e suplente, respectivamente, do 
Ajuste abaixo especificado, com acurada observação e cumprimento 
ao que dispõe a legislação pertinente.

Termo de 
Cessão de 
Uso

Município Processo

009/2021 Davinópolis 202117647000150

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura, 
revogando disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 29 dias do mês de janeiro 
de 2021.

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA LIMA NETO
Secretário de Estado

<#ABC#215824#17#255779/>

Protocolo 215824
<#ABC#215822#17#255776>

Extrato da Portaria 011/2021 - SEAPA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 
ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando os dispostos no art. 67 da Lei nº 8.666/93, de 
21/06/1993 e nos arts. 51 a 54 da Lei Estadual nº 17.928, de 
27/12/12;
Considerando os dispostos no Memorando nº 17/2021 - GCG- 
18240 da Gerência de Compras Governamentais e no Despacho 
nº 95/2021 - SGI- 17669 da Superintendência de Gestão Integrada, 
ambas desta Pasta, constante destes autos de nº 202117647000166,
RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores:  Elaine do Santos  e Geraldina 
Pereira de Melo para, sem prejuízo de suas atuais funções, 
atuarem como gestor e suplente, respectivamente, do Ajuste abaixo 
especificado, com acurada observação e cumprimento ao que 
dispõe a legislação pertinente.

Termo de 
Cessão de 
Uso

Município Processo

008/2021 Cristianópolis 202117647000149

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura, 
revogando disposições em contrário.
DÊ-SE CIÊNCIA, CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 29 dias do mês de janeiro 
de 2021.

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA LIMA NETO
Secretário de Estado

<#ABC#215822#17#255776/>

Protocolo 215822
<#ABC#215828#17#255782>

Extrato da Portaria 013/2021 - SEAPA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 
ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando os dispostos no art. 67 da Lei nº 8.666/93, de 
21/06/1993 e nos arts. 51 a 54 da Lei Estadual nº 17.928, de 
27/12/12;
Considerando os dispostos no Memorando nº 17/2021 - GCG - 
18240 da Gerência de Compras Governamentais e no Despacho 
nº 95/2021 - SGI - 17669 da Superintendência de Gestão Integrada, 
ambas desta Pasta, constante destes autos de nº 202117647000166,
RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores:  Geraldina Pereira de Melo e 
Demivaldo Moreira para, sem prejuízo de suas atuais funções, 
atuarem como gestor e suplente, respectivamente, do Ajuste abaixo 
especificado, com acurada observação e cumprimento ao que 
dispõe a legislação pertinente.

Termo de 
Cessão de 
Uso

Município Processo

001/2021 Água Fria de 
Goiás

202117647000143

002/2021 Alexânia 202117647000139
003/2021 Alto Paraíso 202117647000141
007/2021 Cavalcante 202117647000146

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura, 
revogando disposições em contrário.
DÊ-SE CIÊNCIA, CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 29 dias do mês de janeiro 
de 2021.

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA LIMA NETO
Secretário de Estado

<#ABC#215828#17#255782/>

Protocolo 215828

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 07fdd9aa

marcelo.nlima
Realce

marcelo.nlima
Realce

marcelo.nlima
Realce


